

طی بیانیه ای اعلام شد؛

درخواست بسیج دانشجویی از سازمان بازرسی برای پیگیری حقوق دانشجومعلمان کشور

شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان با حضور در دیوان عدالت اداری و سازمان بازرسی کل کشور نسبت به اقدام اخیر وزارت آموزش و پرورش در خصوص مسئله افزایش حقوق ها و صدور احکام برای دانشجومعلمان اعتراض کرد.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه ایسکانیوز، دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان با حضور در دیوان عدالت اداری و سازمان بازرسی کل کشور نسبت به اقدام اخیر وزارت آموزش و پرورش در خصوص مسئله افزایش حقوق ها و صدور احکام برای دانشجومعلمان اعتراض کرده و خواستار بررسی و پیگیری اجرای دقیق مصوبه مجلس برای افزایش حقوق و احقاق حق دانشجومعلمان شد.

شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان همچنین با ارسال نامه‌ای به رئیس سازمان بازرسی کل کشور تاکید کرد: با تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان و با آرزوی قبولی طاعات و عبادات، به اطلاع می‌رساند اخیرا تناقضات و تعارض‌های جدی در حقوق و مزایا و احکام صادر شده توسط وزارت آموزش و پرورش با قوانین و تفاوت‌های متعدد در اجرای قانون توسط ادارات کل استان‌های آموزش و پرورش مشاهده شده است، که ضمن اینکه سبب متضرر شدن بسیاری از همکاران شده است. به همین سبب در ذیل این نامه ضمن اشاره به برخی از این موارد درخواست می‌شود، نسبت به ورود جدی به این مسئله و پیگیری موارد فوق و احقاق حقوق جامعه معلمان کشور اقدام کنید.

با استناد به مصوبه شماره ۱۴۸۹۶/ت/۵۵۳۱۳ ه.، مورخ ۱۶/۰۲/۹۷ هیئت وزیران، و بخشنامه شماره ۷۱۰/۸ مورخ ۲۳/۲/۹۷ معاونت توسعه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش، و بخشنامه اصلاحیه شماره ۱۱/۷۱۰ مورخ ۲۷/۳/۹۷ معاونت توسعه و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش، و بخشنامه شماره ۷/۷۱۰ مورخ ۰۴/۰۲/۹۸ وزارت آموزش و پرورش و تصویب نامه ۸۷۲۴/ت/۵۶۴۸۵ ه. مورخ ۳۱/۱/۹۸ هیئت وزیران، میزان حداقل حقوق کارمندان دولت در سال ۹۷ میزان ۱۲ میلیون ۴۲۰ هزار ریال و در سال ۹۸ به میزان ۱۵ میلیون و ششصد و سی هزار ریال می‌باشد که متاسفانه در طی سال ۹۷ و احکام سال ۹۸ شاهد هستیم آموزش و پرورش در پرداخت حقوق دانشجو معلمان با پرداخت ۷۱۸ هزار تومانی در سال ۹۷ و صدور احکام ۸۴۰ هزار تومانی در سال جدید، مخالف مر قانون عمل کرده است.

وزارت آموزش و پرورش بر اساس ماده ۶ قانون متعهدین خدمت به آموزش و پرورش، مصوب سال ۱۳۶۹ موظف است به دانشجویان متعهد خدمت آموزش و پرورش که از آغاز تحصیل به استخدام آزمایشی وزارت آموزش و پرورش در آمده و از حقوق و فوق العاده شغل مربوط به مدارک تحصیلی خود (مدرک تحصیلی دیپلم و طبقه شغلی ۳ و رتبه شغلی مقدماتی) برخوردار خواهند شد، حقوق مزایای برابر و واحد در کشور پرداخت کند؛ که متاسفانه شاهد بودیم در سال ۹۷ در برخی از استان‌ها مبلغ ۷۸۰ هزار تومان و در برخی استان‌ها مبلغ ۷۱۸ هزار تومان پرداخت شد و در سال ۹۸ نیز در برخی استان احکام ۸۴۰ هزار تومانی و در برخی استان‌ها احکام ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومانی صادر شده است.

اداره کل آموزش و پرورش برخی از استان‌ها در سال گذشته نسبت به حذف غیر قانونی ضریب تعدیل مصوب تصویب نامه شماره ۱۴۸۹۶/ت/۵۵۳۱۳ ه.، مورخ ۱۶/۰۲/۹۷ هیئت وزیران از معلمان ورودی سال ۹۳ دانشگاه فرهنگیان (ورودی سال ۹۷ به آموزش و پرورش) و

دانشجو معلمان استان به علت نامشخص اقدام نمودند، که این مهم ضمن تناقض با قانون بودجه سال ۹۷ مبنی بر افزایش طبقاتی حقوق سالانه، در سال جاری سبب شده است به علت مشکل فوق (کسر ضریب تعدیل) احکام معلمان فوق در سال ۹۸ هنوز صادر نشده و ضرر مالی را نیز به آنان تحمیل کرده است.

در بخش پایانی این بیانیه آمده است: حال شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان با توجه به مسئله تناقض در اجرای قانون در وزارت آموزش و پرورش و عدم وجود وحدت رویه در اجرای قانون در ادارت کل وزراتخانه مذکور درخواست دارد آن نهاد نظارتی با قید فوریت و با عنایت به استنادات قانونی ذکر شده، نسبت به بررسی و پیگیری موارد فوق اقدام نموده تا انشالله از هر گونه سو استفاده دیگر جلوگیری شود.

انتهای پیام/